
UCHWAŁA Nr III/10/06 
Rady Gminy w Regiminie 
z dnia 15 grudnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
na 2007 rok, terminu płatności oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz 1591 z późn zmianami ), 
art.18 i art.19 pkt.1 lit. e, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zmianami), art.30 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717 z poźn. zmianami) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2006 roku w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. Nr 75, poz.758) - Rada Gminy w Regiminie uchwala co następuje : 

§1 

Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o 
opłacie skarbowej na 2007r: 

1. za wyrys ze studium lub miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wg stawek: 

- za 1 stronę formatu A4 - 0,51 zł, 

- za 1 stronę formatu A3 - 1,10 zł, 

- za zapis elektroniczny - 5,20 zł, 

- za zapis na CDR - 15,45 zł. 

2. za wypis ze studium lub miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wg stawek: 

- za 1 stronę formatu A4 - 0,85 zł, 

- za 1 stronę formatu A3 - 1,83 zł, 

- za zapis elektroniczny - 8,67 zł, 

- za zapis na CDR - 25,75 zł. 

3. Stawka opłaty administracyjnej nie może przekroczyć kwoty 204,49 zł. 

1 



§2 

Opłatę administracyjną za czynności urzędowe wymienione w § 1 uiszcza się 
w kasie Urzędu Gminy w Regiminie przed wykonaniem czynności urzędowej, od 
której jest pobierana. 

§3 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Regimin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2 


	01.pdf
	02.pdf

